
UCHWAŁA NR X/56/15
RADY GMINY DOBROMIERZ

z dnia 11 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/25/15 Rady Gminy Dobromierz z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie opłaty targowej 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 681) §4 pkt 1 lit. k otrzymuje brzmienie:

„k) Pani Alinie Gawęda – mieszkance wsi Roztoka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady:
L. Sokalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 3842


		2015-09-21T13:01:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




